
Pos.  

ミ ミ ミ A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

未 未 未      

DNS 

DNS 

No.  

290 

55 

78 

110 

367 

840 

23 

84 

10 

8 

69 

22 

192 

ク ク ク   

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

ミ ミ ミ A 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNS 

DNS 

名 名   

友 友  雅 雅  

大 大  剛 剛  

河 河  良 良  

廣 廣  啄 啄  

若 若  憲 憲  

森 友  幹 良  

河 河  泰 泰  

石 石  進進  

宗 宗  龍 龍  

西 宗  光 光  

石 橋  祐 祐  

井 井  剛  

瓦 廣  善 善  

チ チ チ 名   

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

ﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁﾁ!!! 

★ ★MOTION RACING  

モ モ モ モ ク モ ミ モ ク  

CoronaExtraR 

Ride and chill 

車 車   

CRF110F 

CRF125F 

CRF110 

KLX110 

TT-R125 

KLX110L 

KLX110 

KLX110L 

KLX110L 

CRF100 

CRF100F 

CRF100 

CRF110F 

Laps  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

1 

1 

Total Time  

10:16.692 

10:39.495 

10:42.929 

10:49.077 

10:51.289 

11:04.755 

11:05.118 

11:10.453 

9:45.930 

2:37.097 

4:13.449 

0.000 

0.000 

差   

22.803 

26.237 

32.385 

34.597 

48.063 

48.426 

53.761 

1 Lap 

4 Laps 

4 Laps 

DNS 

DNS 

BestLap  

1:55.210 

2:00.381 

2:00.785 

2:02.202 

2:01.263 

2:05.240 

2:05.876 

2:00.501 

2:13.939 

2:37.097 

4:13.449 

ポ ポ ポ モ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

0 

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 14:46:47 

計 計 チ チ チ  

デ デ デ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ポ ラ ポ ク ：  HSR九 九 　 オ チ オ チ ミ オ チ ク  

RKカ モ カ 2020九 九 ア ア チ ア ア チ ア ク ア デ ア ミ  
ヒ チ モ 2 

ミ ミ ミ ク ク ク  

デ チ ク  開 開 開 開  14:33:07 

ク チ モ チ オ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 14:20 

ペ チ ペ  1/2 



Pos.  

ミ ミ ミ B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No.  

86 

5 

83 

45 

51 

38 

777 

74 

46 

24 

77 

11 

82 

ク ク ク   

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

ミ ミ ミ B 

PIC  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

名 名   

臺  琉 琉  

寺 寺  雅 雅  

江 江  彪 彪 祐  

黒 黒  翔 良  

宮 寺  大 大  

三 三  風 良  

河 河  華 翔 華  

滿黒  琢 琢  

石 石  夏 琉大  

安 江  龍 良 龍  

廣 廣  勘 勘  

杉 橋  朗 雅  

住 住 黒  義 雅  

チ チ チ 名   

★ ★MOTION RACING  

ア ア チ デ チ ア ポ ア  

★ ★MOTION RACING  

宮 宮 宮 宮 宮 ク ポ ラ チ ラ  

TSKデ チ ア ポ ア  

KUWABARA FACTORY 

チ フ ポ モ ク ク ア フ ポ  

石 石 石 石 車  

☆ ☆SHUUSEI  

廣 廣廣 廣 &DuneMoto 

ア ア チ ポ ア グ ミ モ  

team number one 

車 車   

YZ65 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

YZ65 

65SX 

YZ65 

KX65 

KX65 

KX65 

KX65 

KX65 

Laps  

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

Total Time  

9:12.761 

9:48.684 

9:51.348 

9:52.106 

10:01.359 

10:24.722 

10:39.260 

10:40.708 

10:41.467 

10:54.887 

11:03.914 

9:21.371 

10:39.010 

差   

35.923 

38.587 

39.345 

48.598 

1:11.961 

1:26.499 

1:27.947 

1:28.706 

1:42.126 

1:51.153 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap  

1:49.389 

1:55.634 

1:56.909 

1:57.211 

1:58.767 

2:04.075 

2:04.739 

2:06.712 

2:04.972 

2:07.909 

2:11.061 

2:19.801 

2:32.902 

ポ ポ ポ モ   

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

周 周 周 の 多 い 順

作 作 作 ：  2020/12/20 14:46:47 

計 計 チ チ チ  

デ デ デ ク デ チ  

Orbits 

www.mylaps.com 

ク ポ ラ ポ ク ：  HSR九 九 　 オ チ オ チ ミ オ チ ク  

RKカ モ カ 2020九 九 ア ア チ ア ア チ ア ク ア デ ア ミ  
ヒ チ モ 2 

ミ ミ ミ ク ク ク  

デ チ ク  開 開 開 開  14:33:07 

ク チ モ チ オ チ ク  1.400 km 

2020/12/20 14:20 

ペ チ ペ  2/2 


